DUIJN BLOEM VOSS

A°DV O CAT E N

| FAILLISSEMENTSVERSLAG

Nummer: 7

Datum: 23 maart 2016 |

Gegevens

Faillissementsnummer(s)
Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten onderneming

RHEBERGEN COMPOSITES B.V.
tevens h.o.d.n. Rhebergen Composiet
Constructies

Kikkertweg 32, 1521 RG Wormerveer

C 15/14/268 F Rechtbank Noord-Holland
3 juni 2014

mr. K.A. Martijnse

mr. K. van Dijk

vervaardigen van vezelversterkte
composiet constructies

Boedelrekeningnummer Kas Bank N.V. NL57KASA0223330256
Verslagperiode 26 september 2015 t/m 23 maart 2016
Bestede uren in verslagperiode 10:15 uur

Bestede uren totaal 145:55 uur

3. Activa

Boedelrekening

3.14 Saldo heden € 59.621,45

3.15 Saldo stichting gelden derden € 71.866,59

4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

1.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

5. Bank / zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.3 Beschrijving zekerheden
bedrijfsinventaris, voorraden.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Preferente vordering van de fiscus :
8.3 Preferente vordering van het UWV :

1. € 29.647,88
2. subsidie p.m.

1. € 12.000,--. Schikking advocaat pandhouder.
2. € 52.245,63

conform separatistenregeling.

ca. € 120.776,96 bedrijfskrediet
pandrecht Rabobank op vorderingen,

€ 37.889,09 uwv

€ 17.635,04 (verhuurder)

+ p.m.

€ 227.855,-- (inclusief naheffing OB)
€ 42.107,02



8.4 Andere preferente crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

9. Overig

9.1 Termijn afwikkeling faillissement
9.2 Plan van aanpak

9.3 Indiening volgend verslag

K.A. Martijnse
(curator)

DUIJN BLOEM VOSS

A°DV OCATE N

€ 42.662,26 (pensioenfonds)

50

€ 549.898,59

ex artikel 16 Fw, bij gebrek aan baten.

in de aankomende verslagperiode.
afrekening pandhouder(s), afwikkeling.
binnen 6 maanden.



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator
Boedelrekening
Behorend bij verslag nr.

RHEBERGEN COMPOSITES B.V.
C15/13/268 F

3 juni 2014

mr. K. van Dijk

mr. K.A. Martijnse
NL57KASA0223330256

7

AI

BATEN

incl. BTW totaal

af te dragen BTW

1.

aangetroffen middelen

kas

25.048,58

bank

giro

M| | m

€ 25.048,58

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

57.475,00

9.975,00

kosten ivm verkoop

M| m

31,50

€ 57.443,50

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

€ 19.620,96

boedeldebiteuren

€ 52.245,63

9.067,42

€ 71.866,59

overigg baten

diversen

2.905,08

restitutie belastingdienst

rente

M} an ]

€ 2.905,08

totaal

€ 157.263,75

€

19.042,42

REEDS BETAALDE

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal

terug te
ontvangen BTW

salaris curator

publicatiekosten

verschotten KvK

12,55

M| |

Taxatie Ntab

946,22

164,22

afgedragen aan pandhouder

24.816,45

uwyv

| an| | an] | m

totaal

€ 25,775,22

164,22

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

€ 157.263,75

totaal B

€ 25.775,22

saldo boedelrekening per heden

€ 131.488,53




0b'£SS'E T0bOKT INNYe)
6£'G£8°9 860811 “ILIN3)Gap
09'GEb'ET S80£°600 “JWINa3IGap
8Z090T TNG( JSWwnuasuuoqe
0/'1EE°66 JEQTORT "BONLT “CO0T0RT ‘1087107 "SELNMOe)
l9v'spb 0€€ “Juasajaud [eeyoy]
$2'€50°9 10-10-6€'b£8'TTZ-110 MM89/19
82'€50°9¢ T0-T0-bE'+/8° TT2-1T0 MM89/T9
97'799'0b 10T1S80E/6622265dY
81'G5/°61 8970152(+102)sou8
00'8€6° 1L T10SHT04°/9b'81°20Z8
00'186°GST [9%'81°2078
(00’0 :}opa0q [eeyoy]
0'SE€9°/T
60'688'L€ 10-T0-bE /8" TTZ-TT0 MM89/T9
Beipaq CYICICIEY

MYINSWIIH O3 2961
Wvd3 za setLt
HIIAYIWHOM O 1251
AHYINSINTIIH 032961
WYQY3LSINY MM G601
1HD3YA3INS 39 v9ee
NIZOIMNIIN MN 6€€

WYQJ3LSWY gA 0b0T
WYQY31SWY 9A 0b0T
1HO3d1N a9 Zose
WNIDT349 '1Pssnig 6%01
JYVINITY H3 0081
AYVINMTY H3 008T

WYQH3LSWY gA 0+0T
wepueez gy 00ST

sjee|d /apodisod

e Bunayosiay

sm-| peenBulawing
gl Bamuosweg

ze Bunayosiay

¢ Alipsaziawaig

¥-¢ Jeeansiamnolg
0l ueequiaisuig

RY pBeEn| an Uea yren

9Z0S} Jawwnupioomiuy
970G+ JaWwwnupioomuuy
£81€ SnqIsod

98t/6 73M9

S0S0E snqisod

S0S0¢g snqisod

970Gt lawwnuploomuuy
81T Snqisod

jeens/qd

soolig /
SHIOM gIN/Ieuog ‘N J9ay aQg 9
A8 Buluspiamsusiq axansibo] Syg §
ise4-g9
Jaisaswmnog Ovg €
eipap Inboy z
SNIV T
2ae |
JUBLINDUOD

AMN 9
AMN §
"A'N 19242quaoisuad eawydy sniuis ¢
uolssiwog ueadoing ¢
Jsualpbunsejag 7
Jsuaipbunselag 1

Jualasaud

19pINNYJaA €

AMN ¢

loreand ‘asulipely "y Jw 1
|2paoq

weeu

t10Z unl o1
asulipew "v'y *Jw
(g uea *y Jw
vroz lunl g
489Z/€T/STD

'A'8 SALISOdWOD NIDYIFIHY

NIUNILIAIAD / NIONIYIAYOAATINHIS JANINYI OIdOTYOO0A 1SCIN

Buniapebiaasnesyiap
jyeewdo wneq
lojein)
SLIESSIWWO0D-133YddY
jyeeiadsyin wnjeq
Jawwnusjuawassijjie
UBA JUBWI3SSI||ie) 19y ug

AL



L0'STS'Sh
084901

GZ'659°S
101 b1
TT'e8S°€
00°066°€
SE'€0T°T

St'106

([94

9Z'L6E°T
60°20€°'T
00+1Z'7

68'b0L
L1'pST

122691
1S'€92

65'b61°C
89'89b°C

0£'9b5°C
09'sLb'C

£7'66/°01
0’19521
00000t
0¢'v+0°C
81'2¢8

NWYQY3LSWY 8Y G001
anbiblag ‘ssiA 009t-9

Wva3 za seLl

NFIY 30 NvY N3V VY 00¥C

b9T UB ZbT ‘TOT ‘020t 1209 "Siunnipey N3LHOVHA AM +026
eE£T0-£1 Pafosd innpey OYVYMZ ND 6891

ANYWYIO ‘uabulieg oeez,

SZPTOZ UD £2HT0Z '9THT0Z "WINNioe) WYQY3 LSV 9M €€01L

S6E£ZT00PITHRTS/PT6SES/IIY/PIAD
FT0Z Nl 1T “pp Joug mMn

NIAOHIANIT YV 0095
W3IHO01 gv ove.
440Qa13ssNa Lizov
NIZO3IMN3IN 317 6EVE
OVVH N3IA MO 9152
AN3Y3INYENd d1 otpL
1HO3Y1IN rX €Lse
8/86TEHE JulILdSUL-sIAY 1HO3Y1N Vv 00SE

LT "8bT ‘6ET ‘0STOET Jnnpey 3 1SHOHY3A3AN Y1 v6EL
868+Z6t 60/ 1/H598T6T “ujBLq N31llNd 9Y 088¢

§//Z0T Jwnaygsp

JAW/65+80T

£8607£07 W3IHONIYOO ¥Y 002t
WYQY3LSINY OV 0€0L
HS/Z9+109a WYQYH3LSNY 1 G101

L68T0H0 “IUIN2YGP AN3Y3IWHENd INL ObL
WITIMHOS 2€£€8S a
6ES JuINIqap WYANVYVYZ 93 8051

STP6ET  IHOIHANIAINA DV SLLL

9011262 “Jubejsuee VYANVYVZ ZIN 9051
688SH/ans/"12q Nodag WVANYVZ ZIN 9061
S3T3IXNYT 002}

JYHIWTV Hg ZeclL

8620029041 30GNIDOLHIAH-S, ZD L0ZS
HIFAYIWHOM OY LZS1
AvY1SATI3T VD 2veR
NITHUVYVYN Y3 0Ll
dS33M TH L8EL
WYQYILSINY XN €E01
N3IAY3IOM 84 0vrE

saiape [ Hqwso BuipjoH qQ¥)

1020+ Juinnioe)

S80K0T "IUINNGap

CEEOPTOZ/08 Juwinnpey [0500TZ “Iuanefal

1508 sngisod

88 JUoLISae Bp any
Sm-| ueeabuliawing SAA
G snqgjsod

L H3M eQ

L pleem a]oio)

L6 assensblaquosiiy
vGzZ BomejuenaN | |
€59 snqisod

86 snqjsod

G/-€/ BYrNSIaISOY
81 @pemplap

GG uisjdueepy

G| jeensaladwy

¥8 leensinoy

8% snqgjsod

1 uszaig aQ

SAUUBN £}

SoluUyoa) DN 2k

SYIOM gIN T+

WOABI O

1selN 6£

29sse|y 8¢

Buize|o sunep /¢

syeemulpue] gg

uapue abe| aq g¢

WayooT Jauqeuswiwl| uaunaly g
Jop[assnQ Yeyosiayiampueysialy £¢
SYONIYaH Yaaly Jap UBA 7€

NdM 1€

"\'9 SauBl22U0Y (F

Jazliey ap 67

[epueydooy| uea Jawey| gz

‘\'8 ®1easoguior /7

88 SNqIsod AIag Juswabeue Jipai) puepspaNIN] 97

€69 snqisod

LLLZE shgisod

9-z Wyoeibsienuelaby
G| Bamuosipg

6€ asselswiayjiypa

5 Jeeynsisaablin uea siauio)

vy-€1 spejusjop

EMSIH SpUO [BBIO0S G7
BMSIH SpuUO4 |EBI00S 47
Jasnaw g Jayuno gz
Heyusol9 gz

sa)isodwo) uaalo) 17
‘AN usyoisisuny jeeisy oz
dooxpaog 61

001 um|dsinypejs 1abunselag 1010as ‘Pejsueeyz sjusswag) g1

001 utedsinypels

¥a/LL Ay (9o1ep enuany
Z BambBuipiog

1250/ snqisod

ze Bampaypiy

9zl 1sre0g

8YGG snajsod

v Mlipsanay

0z Bamaiempiey

160Z snaisod

pEISUBEZ BJUlaWa9) /T

wiyoaze) g

‘A9 nallly oAl qT

PUBLBPAN UOI03(|0) SaWIBH Ja|Ng 4T

uing €1

suninjos aysodwo) yoing z1

Bunyi3 Joojuexusiesonpy 17

saubiap '3 ‘AR’ jutemanisodwon ot
BINY 8p DY 6
yosng g



WYJY3110¥ 8A 000€
N33ANIYH3IIH IV 0vP8
LHOIMLSYVYIN NS L0Z9
WvQia vd 0¥69

IVYVZN3A10 33 6462
WYAN3IHIOSAIFT MY 0922
WYJQY3LSNY ZN €€01
NHOOd13dY av €L€.
LHOIHArIN 1S Ly9e
WYQYILSWY QY ZL0L ] €1 [emBingiooasplizemnaln
NYVZL1SOO rA LG
319138'si8IMBA 0087-9
WYQY3 1SV 3S €€01
NIIATILSINY Nl L8L 1

AFIMLYA V1 €222
13990Y 97 8809

3ITIOMZ 89 0008
MJ3INS 8V 0098

OVVH N30 89V 805¢
QT13A3NYVE WV 0L2€
WYOQYILSWY MH LEOL

S02€0LTOZ ANNPRIPIY 30 NYY NIV ¥V 0092

[65'868'6v5 3 :Jua1INdu0d |eejo}]
€6'LE 8986591126
08'8cE £1609 "ILN3)YIGIP
1 £ T1808/£€9€
G6'99¢°1 £90-£T "ipdoj1saq '£0/£00 "Iuuepy
+0'980°'2 0Z0b/MPW/8d/NDYA
z1'ssg’s 1S£005T0Z UD $/000+T0Z UBINDLY
£8'vHS'C HS/29+1090
S0'918'09 $10Z 1unl 8T *p°p lew-a mn
00°000'8 LPOETOT 2010AU|
Sb'TT6 0ETT0HTZ/6Y600T2
09'zL 3@ JwInaNaap ‘phipusag WA 79/6-+0-£0/SEZ06
80'67€'C 650001 "JLIN2YGIp
a2 0S000T “JUIBISSOP
00°£0§°2T PBOS6TT JUaNeRl / 4/ 1/0S/W8SETLZ
96'/44L°02T 0Eb'TL6'LbEE

6¥tH0/FE/Md/NM
12'p1°1 85SHT0bZ “UINNde) 19949T( “JuINa)gap
11'8/b
6T'vE 8012 "JusRissop/ajeuoneusalur Jodaq 32140
76'685°9 8ZT/61ET Iujuepy
£9'6t5 8TTZ6TET “Jujuery
00's66't S/0zy Jujuepy

1HO3YLN a9 20se

JOVHNIAVYHO-S, 8Y 06¢¢

OIN3A dV 0065
u|oX 89606 34

WYQd3LSWY Od 6001
WYQY3ILSWY D24 6001
NIONINOYO 89 00,6

JHINTVY ST 9L€L

JUIIJUO UBPIOM UIIYIAI U326 UBUUNY UBRIBIY

69LG JAWINUPIOOMIUY

9l ¢ snqgjsod
0061 snqisod
| SNQisod

L Jeensqoeqn

s18b6BIA b/

HBM 19Q UeA ¢/

A\ g |9HaqIT suojepon g/
usjjolsisuny JUIA 1/
pUB|WINZIBA O/

0Z¥ snqisod 1apaN ualaisodwod joisuny Buibiuaiap g9

€ JBBJ}SI0SS9001d

06| Bamaspoosiswy

9z Bamsjuswapuay

| veejsiopliug g

9l-v1 Playejed ap any

GG Bamuwinsep | |
1 uinpsabung

G/ Bamasieeuassepp

¥0.€ snqisod

OVVYH N30 ¥9 6652 i8 usosiue|diaubiew sasuld

uolun |9
oBrawi] /9
jualoo] 99
uoyj| sewoyy §9
fioyoey ubig 49
oubasig Agag €9
008 79

vOS 19

0gJeas 09

‘\'9 SSOA-JBWOY 65
suadsly 85

€200} SNQISOd BlIBPaN PUaWaUIapuQ JOOA Jsusipsyliy /S
€/ SNQISOd  PUB|SBII4 1SOMPINZ -%23US YUBQOqeY 95

960%8 snajsod
81 snqisod

V Lt Bamseln)
GG9 snqjsod
€81€ snaisod
060 snqisod
8€9 snqgjsod
861 asselis Jauuog
0261t Sngisod
0261¥ snqisod
eG| Bamumiels
GO jeensieepp

BIISN wniu| G5
$82IM9S-d +§
J9yyaq ua Jsod €5
uobBAlod 2§

Spuoj usoIsuad 1§
dANO 0S8
SJapJeemInapsiyoaIac) dweyeH 64
uoMiueQ 8¢
NONN £/t

NONN 9

WeuN G4

[abeN Joojuey b



T0-£LETBTOLTOT N3IASN3T 3v 0£8E 0€¢ shqisod bery
WYQH3LSWY ZN €01 € Jeelsiossadold ‘A8 S9IIAIAS JaUIRIUOD) uoiun

¥sIMIag

1 S0'zb€°088 3 ] (Uapiueq xa feeoy]




Uren per dossier 23-3-2016

Selectie : Dossiernummer Gelijk aan 14309 en Datum Groter of gelijk aan 26-09-2015 en
Datum Kleiner of gelijk aan 23-03-2016

Datum
Tijdschrijfgroep Werksoort Tijd Toelichting

Dossier 14309 - faill. Rhebergen Composites BV Rechttype Faillissementsrecht
Verantwoordelijke Martijnse, K.A,

Martijnse, K.A. (8)

1-10-2015 3. Activa Uitgaande correspondentie 0:15  bru rc voorstel verdeling
5-10-2015 3. Activa Uitgaande correspondentie 0:10  betaalopdr tussentij afrke
12-10-2015 4. Debiteuren Inkomende correspondentie 0:10 emiRabo iz afrek en ATO
13-10-2015 4. Debiteuren Onderzoek stukken 0:25 onderzoek doss, emu Rabo, emi Rabo
16-10-2015 4. Debiteuren Inkomende correspondentie 0:45  bri advo Rabo, onderzoek stukk, emu Broos,
emi reactie Broos
21-10-2015 4. Debiteuren Inkomende correspondentie 0:15 emi advo bank, emu advo bank
26-10-2015 4. Debiteuren Uitgaande correspondentie 0:10  emu Broos
28-10-2015 4, Debiteuren Uitgaande correspondentie 0:20 bestuderen dossier debiteur, emu advocaat
Rabo
29-10-2015 3. Activa Inkomende correspondentie 0:10 emiATO
29-10-2015 8. Overige Inkomende correspondentie 0:10  emi verhuurder
29-10-2015 9. Overige Uitgaande correspondentie 0:10  emu verhuurder iz ATO
2-11-2015 9. Overige Inkomende correspondentie 0:05 Kas Bank
17-11-2015 3. Activa Inkomende correspondentie 0:35 emiATO, bri vaststll vergunning, opstell fact,
emu ATO
18-11-2015 8. Crediteuren Inkomende correspondentie 0:05 Groot Composiet
18-11-2015 8. Crediteuren Inkomende correspondentie 0:10  emi Europese Comm
20-11-2015 3. Activa Uitgaande correspondentie 0:15 onderz betaling subs ATO, emu EC
4-12-2015 9. Overige Onderzoek stukken 0:10 OVP bewaarterm vord, lidmaats beein
5-1-2016 8. Crediteuren Inkomende correspondentie 0:20 emi crediteur RVO met brieven vord,
bestuderen brieven, oud faill Rhebergen 2008
5-1-2016 8. Crediteuren Uitgaande correspondentie 0:10  emu RVO betwisting vordering
2-2-2016 9. Overige Inkomende correspondentie 0.05 Rabobank
8-3-2016 5. Banken/zekerheden Inkomende correspondentie 0:10  emi Rabobank iz afgifte aan Trip
11-3-2016 8. Crediteuren Inkomende correspondentie 0:10  emi verhuurder iz termijn afw en ATO
14-3-2016 9. Overige Uitgaande correspondentie 0:10 emu PH Duin
15-3-2016 9. Overige Onderzoek stukken 3:25 berekeningen; afrekening pandhouder,

boedelbijdrage, btw, berekening uitkering
(boedel)credi, bepalen rangorde uwv vs
verhuurder, opstellen concept fin eindversl,
berek uren, verslag 7, bru r-c,

18-3-2016 5. Banken/zekerheden  Uitgaande correspondentie 0:15  emu Rabo iz afwikk via advo, emi bank
21-3-2016 5. Banken/zekerheden Inkomende correspondentie 0:10  emi advo bank aangepaste vordering
21-3-2016 5. Banken/zekerheden Inkomende correspondentie 0:10  emi advo bank iz afwikkeling
21-3-2016 5. Banken/zekerheden  Uitgaande correspondentie 0:10 emu advo bank
21-3-2016 5. Banken/zekerheden  Onderzoek stukken 0:25 herberekening nav nieuwe vord
bank/pandhouder na uitw borg, onderz afdr
btw pandh juris
22-3-2016 8. Crediteuren Inkomende correspondentie 0:15  emi crediteur met fact bet onversch
10:15
10:15
Eindtotaal 10:15

Duijn Bloem Voss - Advocaten Pagina 1 van 1



23-3-2016

Tijdregistratie per tijdschrijfgroep

Selectie : Dossiernummer Gelijk aan 14309

Tijdschrijfgroep Tijd
Dossier 14309 - faill. Rhebergen Composites BV Rechttype Faillissementsrecht
Betalend
1. Inventarisatie 19:10
2. Personeel 2:.00
3. Activa 34:55
4. Debiteuren 16:50
5. Banken/zekerheden 7:40
8. Doorstart/voortzetten 3:20
7. Rechtmatigheid 7:05
8. Crediteuren 25:15
9. Overige 29:40
145:55
Eindtotaal 145:55

Duijn Bloem Voss - Advocaten Pagina 1 van 1



